Isolador após um evento de curto 

circuito ou sobrecarga, sem a necessidade de 

substituir o fusível 

3.1.1. O PREÇO MÁXIMO aceito pelo IPPA para o referido objeto, referente aos produtos estipulados 

neste Termo de Referência é de: R$ 160.894,02(cento e sessenta mil oitocentos e noventa e quatro reais 

e dois centavos). 

3.1.2. O licitante DEVERÁ apresentar prospecto, catálogo técnico e/ou manual de usuário para os 

itens, devendo estes ser fornecidos pelo fabricante ou pelo site do mesmo. Os fabricantes poderão 

apresentar projeto, desde que devidamente assinados por técnico habilitado para tal. Deverá, ainda, 

identificar o item no prospecto. Não será aceito prospecto montado pela licitante com imagens 

aleatórias ou da internet. 

4 – DO VALOR TOTAL ESTIMADO 

4.1. Estima-se um custo total de R$ 160.894,02 (cento e sessenta mil oitocentos e noventa e quatro reais 

e dois centavos). 

5 – DO PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

5.1. O objeto licitado será requisitado pelo IPPA através de Ordem de Compra, onde constarão os produtos 

e as quantidades a serem entregues.  

5.2. O prazo de entrega dos produtos não poderá ser superior a 15 (quinze) dias úteis, contados do